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Gjaté ketij tre mujori, kam lektoruar dokumentet e nxjerra nga Kryétari i Komunés, gé ka
léshuar Zyra Ligjore, té tjera gé kané ardhur nga drejtorité, nga Kuvendi Komunal dhe nga
komitetet e Kuvendit {procesverbale dhe vendime), si dhe dokumente té tjera t& adresuara tek

uné.
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